
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2018 - PR

19/2018

19/2018

06/03/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 9 0,0000 753,00
Lote: 2 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 1 0,0000 125,00
Lote: 3 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 1 0,0000 1.356,00
Lote: 4 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 5 0,0000 471,00
Lote: 5 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 12 0,0000 922,00
Lote: 6 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 2 0,0000 415,00
Lote: 7 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 4 0,0000 1.074,00
Lote: 8 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 5 0,0000 3.458,00
Lote: 9 - 011342 - RANGEL RAMOS CHAPEAÇÃO ME 1 0,0000 330,00

Total por Fornecedor: 40 8.904,00

Total: 40 8.904,00

19/2018

15/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/03/2018
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA SUBTITUIÇÃO NOS VEÍCULOS VW KOMBI 2008/2009 
PLACA MFG--5677 Nº. 131, FIAT STRADA ADVENTURE 2012/2013 PLACA MKS-9788, MICROONIBUS 
IVECO CITYCLASS 2012/213 PLACA MKW-4956 Nº. 180, BOBCAT 2010 Nº. 154, ONIBUS VW EOD 
15.190 2012 PLACA MLF-3047 Nº. 177, RENAULT MASTER TCA MIC 2015/2016 PLACA QID-7862 Nº. 
196, VW KOMBI 2009 PLACA MDH-3153 Nº. 137, FIAT DUCATO MC TCA MIC 2010 PLACA MJG-3029 
Nº. 152, MICROONIBUS IVECO CITYCLASS 2012 PLACA MKV-7606 Nº. 175.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   19   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL


